Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 32768 Архетипа
ИВАС Мория ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 22.10.2025
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Славинский Д
2. Анттила С.
3. Агаркова Л.
4. Савельев С.
5. Лазарева Е.
6. Милованкин А.
7. Худолей И.
8. Токарева Е.
9. Пономарёва Т.
10. Король О.
11. Крывченко Е.
12. Фархутдинова Е.
13. Качанова А.
14. Волкова М.
15. Пономарёва Д.
16. Сорокина Н.
17. Сапьянов С.
18. Аватарова Ф.
19. Голиченко Л.
Состоялись:
1.	Разработка индивидуального (ДП) и командного Парадигмального, Философского, Стратагемического Образа организации В И-К Высший Аттестационный Совет ИВО.
2.	Формирование феноменального поля категорий Человек, Вызов, Цивилизация, Жизнь.
3.	Разработка стратагемический логики (по ключам) взаимосвязи Организации ВАС с другими организациями ИВДИВО. Акцент на взаимокоординацию с организациями ИВДИВО и Синтез-Академии ПВС.
4.	Начало разработки 16ти Парадигмальных оснований организации Высшего Аттестационного Совета.
5.	Стяжание Ивдивного Образа ВАС у ИВАС Кут Хуми. Стяжание Парадигмального, Философского, Стратагемического Образа ВАС у ИВАС Иосифа. Стяжание Аттестационного Образа ВАС у ИВАС Мории.
6.	Стяжание подготовки разработки цельного Образа организации Высшего Аттестационного Совета к/на Региональному Съезду Подразделения Санкт -Петербург.
Подготовила: ИВДИВО-секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова